
 

  Департамент освіти і науки 

Сумської обласної державної адміністрації 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

СУМСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ІНСТИТУТ ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ 

ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ 

    (КЗ СОІППО) 

 

НАКАЗ 

 

27.10.2023                                            м. Суми                                        № 207-ОД 

 
Про затвердження графіку курсів підвищення кваліфікації педагогічних 

працівників: керівників, заступників керівників та учителів закладів 

освіти, які забезпечують реалізацію Державного стандарту базової 

середньої освіти на першому (адаптаційному) циклі базової середньої 

освіти у 2023/24 навчальному році та пілотних класів 
 

Відповідно до Концепції реалізації державної політики у сфері 

реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа» на період до 

2029 року, схваленої розпорядженням Кабінету Міністрів України від 14 грудня 

2016 р. № 988-р (із змінами), на виконання постанови Кабінету Міністрів України 

від 19.09.2023 року № 1023 «Питання надання освітньої субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом державного бюджету) у 

2023 році», наказу Департаменту освіти і науки Сумської обласної державної 

адміністрації від 26 жовтня 2023 р. № 425-ОД «Про підвищення кваліфікації та 

підготовку керівних та педагогічних працівників Cумської області до 

запровадження Державного стандарту базової середньої освіти відповідно до 

Концепції «Нова українська школа» за кошти освітньої субвенції з державного 

бюджету у 2023 році» та з метою якісної підготовки педагогічних працівників 

Сумської області в умовах реформування галузі освіти 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити графік та план-сітку курсів підвищення кваліфікації 

педагогічних працівників: керівників, заступників керівників та учителів 

закладів освіти, які забезпечують реалізацію Державного стандарту базової 

середньої освіти на першому (адаптаційному) циклі базової середньої освіти у 

2023/24 навчальному році та пілотних класів (додаються). 

2. Тренерам у визначені графіком терміни забезпечити підвищення 

кваліфікації тренерів-педагогів та їх спеціальну підготовку для підвищення 

кваліфікації визначених категорій педагогічних працівників за заочною формою 

(з використанням Microsoft Teams) відповідно до освітніх програм та навчально-

тематичних планів. 

 

 



 

3. Тренерам і тренерам-педагогам у визначені графіком терміни забезпечити 

підвищення кваліфікації за заочною формою (з використанням Microsoft Teams) 

визначеним категоріям педагогічних працівників: 

директорів / заступників директорів закладів загальної середньої освіти та 

пілотних шкіл; 

учителів закладів освіти, які забезпечують реалізацію Державного стандарту 

базової середньої освіти на першому (адаптаційному) циклі базової середньої 

освіти у 2023/24 навчальному році, в тому числі учителів англійської мови у 

співпраці з Британською Радою; 

учителів пілотних шкіл, які викладають у пілотних 7-х класах. 

4. Декану факультету підвищення кваліфікації та перепідготовки 

Луценко С.М. забезпечити: 

1) інформування керівників органів управління освітою Сумської області 

щодо графіку та участі педагогічних працівників у курсах підвищення 

кваліфікації з питань запровадження Державного стандарту базової середньої 

освіти в умовах реалізації Концепції «Нова українська школа»;  

2) розміщення сформованих списків груп слухачів курсів підвищення 

кваліфікації за освітніми галузями на вебсайті інституту та надсилання їх 

листами до органів управління освіти та закладів освіти Сумської області;  

3) надавати інформацію МОН про перебіг підвищення кваліфікації 

педагогічних працівників до 25 числа щомісяця. 

5. Завідувачу навчального відділу Головач Е.В., методистам навчального 

відділу забезпечити: 

1) реєстрацію слухачів курсів підвищення кваліфікації на Microsoft Teams; 

2) контроль за своєчасним оформленням тренерами фінансово-звітної 

документації. 

6. Начальнику відділу правового, організаційно-кадрового забезпечення та 

документообігу Єшенко С. Ю. заключити з тренерами та тренерами-педагогами 

договори ЦПХ з врахуванням обсягу навчального навантаження на 1 групу, 

кількості груп слухачів, індивідуальних графіків навчальної роботи тренерів, 

які  є науково-педагогічними працівниками кафедр інституту та кошторису 

витрат. 
7. Головному бухгалтеру Придатко О.О. забезпечити: 

1) підготовку кошторисів витрат, необхідних для забезпечення освітнього 

процесу; 

2) оплату праці тренерів щодо підготовки тренерів-педагогів з розрахунку 

24 години аудиторного навантаження на 1 навчальну групу за заочною формою 

навчання (з використанням Microsoft Teams) відповідно до освітніх програм та 

навчально-тематичних планів; 

3) оплату праці тренерів та тренерів-педагогів щодо підвищення 

кваліфікації педагогічних працівників: керівників, заступників керівників та 

учителів закладів освіти, які забезпечують реалізацію Державного стандарту 

базової середньої освіти на першому (адаптаційному) циклі базової середньої 

освіти у 2023/24 навчальному році, у тому числі учителів англійської мови нової  

 



 

української школи у співпраці з Британською Радою) з розрахунку 16 годин 

аудиторного навантаження на 1 навчальну групу за заочною формою навчання 

(з використанням Microsoft Teams) відповідно до освітніх програм та навчально-

тематичних планів; 

4) оплату праці тренерів та тренерів-педагогів щодо підвищення 

кваліфікації учителів пілотних класів пілотних шкіл Сумської області, які 

забезпечують реалізацію Державного стандарту базової середньої освіти у 7-их 

класах Нової української школи у 2023/24 навчальному році з розрахунку 

16 годин аудиторного навантаження на 1 навчальну групу за заочною формою 

навчання (з використанням Microsoft Teams) відповідно до освітніх програм та 

навчально-тематичних планів. 

5) контроль видатків наданої субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на підвищення кваліфікації педагогічних працівників: керівників, 

заступників керівників та учителів закладів освіти, які забезпечують реалізацію 

Державного стандарту базової середньої освіти на першому (адаптаційному) 

циклі базової середньої освіти у 2023/24 навчальному році та пілотних класів 

відповідно до кошторису за КПКВК 0611182. 

8. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Ректор       Юрій НІКІТІН 

 



 

 

                                                                                                                 ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ КЗ СОІППО  

27.10.2023 № 207-ОД 

 

Графік курсів підвищення кваліфікації 

педагогічних працівників: керівників, заступників керівників та учителів закладів 

освіти, які забезпечують реалізацію Державного стандарту базової середньої освіти на 

першому (адаптаційному) циклі базової середньої освіти у 2023/24 навчальному році та 

пілотних класів  

 

Термін 
проходження 

курсів 
Освітні галузі / спеціальності / посади 

К
-т

ь
 

сл
у
х

а
ч

ів
 

К
-т

ь
 

г
р

у
п

 

Місце 
проведення 

 

1 2 3 4 5 

Тренери-педагоги 

Заочна форма навчання (з використанням Microsoft Teams) 
30.10-01.11 Директори / заступники директорів ЗЗСО, тренери- 

педагоги 
15 1 КЗ 

СОІППО 
30.10-01.11 Тренери-педагоги громадянської та історичної освітньої 

галузі 
11 1 КЗ 

СОІППО 
30.10-01.11 Тренери-педагоги соціальної і здоров’язбережувальної 

освітньої галузі 
11 1 КЗ 

СОІППО 

30.10-01.11 Тренери-педагоги технологічної освітньої галузі 12 1 КЗ 
СОІППО 

30.10-01.11 Тренери-педагоги мистецької освітньої галузі 12 1 КЗ 
СОІППО 

30.10-01.11 Тренери-педагоги фізкультурної освітньої галузі 10 1 КЗ 
СОІППО 

02.11-04.11 Тренери-педагоги природничої освітньої галузі 17 1 КЗ 
СОІППО 

02.11-04.11 Тренери-педагоги математичної освітньої галузі 10 1 КЗ 
СОІППО 

06.11-08.11 Тренери-педагоги інформатичної освітньої галузі 10 1 КЗ 
СОІППО 

06.11-08.11 Тренери-педагоги мовно-літературної освітньої галузі 10 1 КЗ 
СОІППО 

Керівники, заступників керівників та учителів закладів освіти, які забезпечують реалізацію 
Державного стандарту базової середньої освіти на першому (адаптаційному) циклі базової 

середньої освіти у 2023/24 навчальному році 
 

Заочна форма навчання (з використанням Microsoft Teams) 

02.11-03.11 Директори / заступники директорів ЗЗСО 29 1 КЗ 
СОІППО 

02.11-03.11 Учителі мовно-літературної (іншомовної) освітньої галузі 25 1 КЗ 
СОІППО 

02.11-03.11 Учителі громадянської та історичної освітньої галузі 31 1 КЗ 
СОІППО 

02.11-03.11 Учителі технологічної освітньої галузі 28 1 КЗ 
СОІППО 

02.11-03.11 Учителі фізкультурної освітньої галузі 28 1 КЗ 
СОІППО 

06.11-07.11 Директори / заступники директорів ЗЗСО 29 1 КЗ 
СОІППО 



1 2 3 4 5 

 
06.11-07.11 Учителі соціальної і здоров’язбережувальної освітньої 

галузі 
26 1 КЗ 

СОІППО 
06.11-07.11 Учителі математичної освітньої галузі 30 1 КЗ 

СОІППО 
06.11-07.11 Учителі технологічної освітньої галузі 28 1 КЗ 

СОІППО 
06.11-07.11 Учителі мистецької освітньої галузі 29 1 КЗ 

СОІППО 
06.11-07.11 Учителі фізкультурної освітньої галузі 28 1 КЗ 

СОІППО 
08.11-09.11 Директори / заступники директорів ЗЗСО 29 1 КЗ 

СОІППО 
08.11-09.11 Учителі соціальної і здоров’язбережувальної освітньої 

галузі 
25 1 КЗ 

СОІППО 
08.11-09.11 Учителі технологічної освітньої галузі 27 1 КЗ 

СОІППО 
08.11-09.11 Учителі мистецької освітньої галузі 28 1 КЗ 

СОІППО 
08.11-09.11 Учителі математичної освітньої галузі 30 1  КЗ 

СОІППО 
08.11-09.11 Учителі фізкультурної освітньої галузі 28 1  КЗ 

СОІППО 
09.11-10.11 Учителі мовно-літературної освітньої галузі 28 1 КЗ 

СОІППО 
09.11-10.11 Учителі природничої освітньої галузі 32 1 КЗ 

СОІППО 
09.11-10.11 Учителі інформатичної освітньої галузі 27 1 КЗ 

СОІППО 
10.11-11.11 Учителі мовно-літературної освітньої галузі 29 1 КЗ 

СОІППО 
10.11-11.11 Учителі математичної освітньої галузі 30 1 КЗ 

СОІППО 
10.11-11.11 Учителі фізкультурної освітньої галузі 28 1 КЗ 

СОІППО 
13.11-14.11 Директори / заступники директорів ЗЗСО 17 1 КЗ 

СОІППО 
13.11-14.11 Учителі мовно-літературної освітньої галузі 57 2 КЗ 

СОІППО 
13.11-14.11 Учителі мовно-літературної (іншомовної) освітньої галузі 54 2 КЗ 

СОІППО 
13.11-14.11 Учителі громадянської та історичної освітньої галузі 28 1 КЗ 

СОІППО 
13.11-14.11 Учителі природничої освітньої галузі 30 1 КЗ 

СОІППО 
13.11-14.11 Учителі технологічної освітньої галузі 27 1 КЗ 

СОІППО 
13.11-14.11 Учителі мистецької освітньої галузі 27 1 КЗ 

СОІППО 
13.11-14.11 Учителі фізкультурної освітньої галузі 28 1 КЗ 

СОІППО 
14.11-15.11 Учителі соціальної і здоров’язбережувальної освітньої 

галузі 
25 1 КЗ 

СОІППО 
 

14.11-15.11 Учителі інформатичної освітньої галузі 27 1 КЗ 
СОІППО 

15.11-16.11 Директори / заступники директорів ЗЗСО 29 1 КЗ 
СОІППО 

15.11-16.11 Учителі мовно-літературної освітньої галузі 28 1 КЗ 



1 2 3 4 5 

СОІППО 
15.11-16.11 Учителі мовно-літературної (іншомовної) освітньої галузі 27 1 КЗ 

СОІППО 
15.11-16.11 Учителі громадянської та історичної освітньої галузі 26 1 КЗ 

СОІППО 
15.11-16.11 Учителі природничої освітньої галузі 30 1 КЗ 

СОІППО 
15.11-16.11 Учителі технологічної освітньої галузі 26 1 КЗ 

СОІППО 
15.11-16.11 Учителі мистецької освітньої галузі 25 1 КЗ 

СОІППО 
15.11-16.11 Учителі фізкультурної освітньої галузі 28 1 КЗ 

СОІППО 
 16.11-17.11 Учителі математичної освітньої галузі 30 1 КЗ 

СОІППО 
16.11-17.11 Учителі інформатичної освітньої галузі 27 1 КЗ 

СОІППО 
17.11-18.11 Учителі мовно-літературної освітньої галузі 28 1 КЗ 

СОІППО 
17.11-18.11 Учителі громадянської та історичної освітньої галузі 26 1 КЗ 

СОІППО 
17.11-18.11 Учителі природничої освітньої галузі 31 1 КЗ 

СОІППО 
17.11-18.11 Учителі фізкультурної освітньої галузі 28 1 КЗ 

СОІППО 
20.11-21.11 Директори / заступники директорів ЗЗСО 29 1 КЗ 

СОІППО 
20.11-21.11 Учителі мовно-літературної освітньої галузі 29 1 КЗ 

СОІППО 
20.11-21.11 Учителі мовно-літературної (іншомовної) освітньої галузі 27 1 КЗ 

СОІППО 
20.11-21.11 Учителі природничої освітньої галузі 28 1 КЗ 

СОІППО 
20.11-21.11 Учителі соціальної і здоров’язбережувальної освітньої 

галузі 
27 1 КЗ 

СОІППО 
20.11-21.11 Учителі математичної освітньої галузі 30 1 КЗ 

СОІППО 
20.11-21.11 Учителі інформатичної освітньої галузі 27 1 КЗ 

СОІППО 
20.11-21.11 Учителі мистецької освітньої галузі 25 1 КЗ 

СОІППО 
20.11-21.11 Учителі фізкультурної освітньої галузі 28 1 КЗ 

СОІППО 
22.11-23.11 Директори / заступники директорів ЗЗСО 29 1 КЗ 

СОІППО 
22.11-23.11 Учителі мовно-літературної (іншомовної) освітньої галузі 27 1 КЗ 

СОІППО 
 

22.11-23.11 Учителі природничої освітньої галузі 29 1 КЗ 
СОІППО 

22.11-23.11 Учителі математичної освітньої галузі 30 1 КЗ 
СОІППО 

22.11-23.11 Учителі інформатичної освітньої галузі 27 1 КЗ 
СОІППО 

22.11-23.11 Учителі мистецької освітньої галузі 27 1 КЗ 
СОІППО 

22.11-23.11 Учителі фізкультурної освітньої галузі 27 1 КЗ 
СОІППО 

23.11-24.11 Учителі мовно-літературної освітньої галузі 28 1 КЗ 



1 2 3 4 5 

СОІППО 

23.11-24.11 Учителі громадянської та історичної освітньої галузі 25 1 КЗ 
СОІППО 

 24.11-25.11 Директори / заступники директорів ЗЗСО 29 1 КЗ 
СОІППО 

24.11-25.11 Учителі мовно-літературної освітньої галузі 29 1 КЗ 
СОІППО 

24.11-25.11 Учителі мовно-літературної (іншомовної) освітньої галузі 27 1 КЗ 
СОІППО 

24.11-25.11 Учителі природничої освітньої галузі 29 1 КЗ 
СОІППО 

24.11-25.11 Учителі математичної освітньої галузі 29 1 КЗ 
СОІППО 

24.11-25.11 Учителі фізкультурної освітньої галузі  27 1 КЗ 
СОІППО 

27.11-28.11 Директори / заступники директорів ЗЗСО 29 1 КЗ 
СОІППО 

27.11-28.11 Учителі мовно-літературної освітньої галузі 57 2 КЗ 
СОІППО 

27.11-28.11 Учителі громадянської та історичної освітньої галузі 27 1 КЗ 
СОІППО 

27.11-28.11 Учителі природничої освітньої галузі 28 1 КЗ 
СОІППО 

27.11-28.11 Учителі технологічної освітньої галузі 25 1 КЗ 
СОІППО 

28.11-29.11 Учителі інформатичної освітньої галузі 27 1 КЗ 
СОІППО 

29.11-30.11 Директори / заступники директорів ЗЗСО 29 1 КЗ 
СОІППО 

29.11-30.11 Учителі мовно-літературної освітньої галузі 57 2 КЗ 
СОІППО 

29.11-30.11 Учителі громадянської та історичної освітньої галузі 25 1 КЗ 
СОІППО 

29.11-30.11 Учителі природничої освітньої галузі 25 1 КЗ 
СОІППО 

29.11-30.11 Учителі технологічної освітньої галузі 27 1 КЗ 
СОІППО 

30.11-01.12 Учителі мовно-літературної (іншомовної) освітньої галузі 26 1 КЗ 
СОІППО 

30.11-01.12 Учителі соціальної і здоров’язбережувальної освітньої 
галузі 

25 1 КЗ 
СОІППО 
 

30.11-01.12 Учителі математичної освітньої галузі 30 1 КЗ 
СОІППО 

30.11-01.12 Учителі мистецької освітньої галузі 26 1 КЗ 
СОІППО 

01.12-02.12 Директори / заступники директорів ЗЗСО 29 1 КЗ 
СОІППО 

01.12-02.12 Учителі мовно-літературної освітньої галузі 28 1 КЗ 
СОІППО 

01.12-02.12 Учителі природничої освітньої галузі 25 1 КЗ 
СОІППО 

01.12-02.12 Учителі математичної освітньої галузі 28 1 КЗ 
СОІППО 

01.12-02.12 Учителі мистецької освітньої галузі 26 1 КЗ 
СОІППО 

04.12-05.12 Директори / заступники директорів ЗЗСО 28 1 КЗ 
СОІППО 

04.12-05.12 Учителі мовно-літературної освітньої галузі 29 1 КЗ 



1 2 3 4 5 

СОІППО 

04.12-05.12 Учителі мовно-літературної (іншомовної) освітньої галузі 27 1 КЗ 
СОІППО 

04.12-05.12 Учителі технологічної освітньої галузі 22 1 КЗ 
СОІППО 

06.12-07.12 Директори / заступники директорів ЗЗСО 28 1 КЗ 
СОІППО 

06.12-07.12 Учителі мовно-літературної освітньої галузі 29 1 КЗ 
СОІППО 

06.12-07.12 Учителі мовно-літературної (іншомовної) освітньої галузі 54 2 КЗ 
СОІППО 

06.12-07.12 Учителі природничої освітньої галузі 25 1 КЗ 
СОІППО 

07.12-08.12 Учителі мовно-літературної освітньої галузі 57 2 КЗ 
СОІППО 

07.12-08.12 Учителі громадянської та історичної освітньої галузі 26 1 КЗ 
СОІППО 

07.12-08.12 Учителі соціальної і здоров’язбережувальної освітньої 
галузі 

20 1 КЗ 
СОІППО 

07.12-08.12 Учителі математичної освітньої галузі 28 1 КЗ 
СОІППО 

07.12-08.12 Учителі інформатичної освітньої галузі 27 1 КЗ 
СОІППО 

08.12-09.12 Директори / заступники директорів ЗЗСО 28 1 КЗ 
СОІППО 

08.12-09.12 Учителі мовно-літературної освітньої галузі 29 1 КЗ 
СОІППО 

08.12-09.12 Учителі природничої освітньої галузі 31 1 КЗ 
СОІППО 

11.12-12.12 Директори / заступники директорів ЗЗСО 28 1 КЗ 
СОІППО 

11.12-12.12 Учителі мовно-літературної освітньої галузі 28 1 КЗ 
СОІППО 

11.12-12.12 Учителі мовно-літературної (іншомовної) освітньої галузі 26 1 КЗ 
СОІППО 
 

11.12-12.12 Учителі математичної освітньої галузі 29 1 КЗ 
СОІППО 

12.12-13.12 Учителі інформатичної освітньої галузі 28 1 КЗ 
СОІППО 

13.12-14.12 Директори / заступники директорів ЗЗСО 28 1 КЗ 
СОІППО 

13.12-14.12 Учителі мовно-літературної освітньої галузі 28 1 КЗ 
СОІППО 

13.12-14.12 Учителі математичної освітньої галузі 23 1 КЗ 
СОІППО 

13.12-14.12 Учителі мистецької освітньої галузі 26 1 КЗ 
СОІППО 

14.12-15.12 Учителі мовно-літературної (іншомовної) освітньої галузі 51 2 КЗ 
СОІППО 

14.12-15.12 Учителі громадянської та історичної освітньої галузі 27 1 КЗ 
СОІППО 

14.12-15.12 Учителі мистецької освітньої галузі 28 1 КЗ 
СОІППО 

15.12-16.12 Директори / заступники директорів ЗЗСО 28 1 КЗ 
СОІППО 

15.12-16.12 Учителі мовно-літературної освітньої галузі 28 1 КЗ 
СОІППО 

15.12-16.12 Учителі природничої освітньої галузі 32 1 КЗ 



1 2 3 4 5 

СОІППО 

15.12-16.12 Учителі математичної освітньої галузі 20 1 КЗ 
СОІППО 

18.12-19.12 Директори / заступники директорів ЗЗСО 28 1 КЗ 
СОІППО 

18.12-19.12 Учителі мовно-літературної освітньої галузі 28 1 КЗ 
СОІППО 

18.12-19.12 Учителі інформатичної освітньої галузі 28 1 КЗ 
СОІППО 

18.12-19.12 Учителі громадянської та історичної освітньої галузі  28 1 КЗ 
СОІППО 

Керівники, заступників керівників та учителів пілотних класів 
 

Заочна форма навчання (з використанням Microsoft Teams) 

27.11-28.11 Учителі фізкультурної освітньої галузі пілотних класів 5 1 КЗ 
СОІППО 

06.12-07.12 Учителі технологічної освітньої галузі пілотних класів 6 1 КЗ 
СОІППО 

14.12-15.12 Учителі природничої, соціальної і 
здоров’язбережувальної освітньої галузі пілотних класів 

6 1 КЗ 
СОІППО 

18.12-19.12 Учителі мовно-літературної (іншомовної) освітньої галузі 
пілотних класів 

13 1 КЗ 
СОІППО 

19.12-20.12 Учителі мистецької освітньої галузі пілотних класів 5 1 КЗ 
СОІППО 

20.12-21.12 Директори / заступники директорів ЗЗСО пілотних класів 11 1 КЗ 
СОІППО 

20.12-21.12 Учителі мовно-літературної освітньої галузі пілотних 
класів 

11 1 КЗ 
СОІППО 

20.12-21.12 Учителі інформатичної освітньої галузі пілотних класів 6 1 КЗ 
СОІППО 

21.12-22.12 Учителі природничої освітньої галузі пілотних класів 8 1 КЗ 
СОІППО 

21.12-22.12 Учителі природничої, математичної освітньої галузі 
пілотних класів 

9 1 КЗ 
СОІППО 

 

 

Завідувач навчального відділу  Ельвіра ГОЛОВАЧ 

 



 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ КЗ СОІППО  

27.10.2023 № 207-ОД 
 

ПЛАН-СІТКА 

курсів підвищення кваліфікації педагогічних працівників: керівників, заступників керівників та учителів 

закладів освіти, які забезпечують реалізацію Державного стандарту базової середньої освіти на першому 

(адаптаційному) циклі базової середньої освіти у 2023/24 навчальному році та пілотних класів  
 

№ 

з/п 
Освітні  галузі / тренери 

2023 рік 

Жовтень Листопад Грудень 

30 - 03 06 - 10 13 - 17 20 - 24 27 - 01   04 - 08 11 - 15   18 - 22 

1 Керівники/ заступники керівників                 

 Підготовка тренерів-педагогів 30-01                

 Тренер Луценко С.М.  02-03 06-07 08-09 13-14 15-16 
20-21 

22-23 
24-25 27-28 

29-30 

01-02 

04-05 

06-07 
08-09 

11-12 

13-14 
15-16 18-19 20-21 

 Тренери-педагоги                 

2 Мовно-літературна освітня галузь                 

 Підготовка тренерів-педагогів   06-08              

 Тренер Логвиненко Ю.В. 
 

   09-10 
13-14 

 

15-16 

17-18 
 

23-24 

 
27-28 

29-30 

01-02 
 07-08 

11-12 

13-14 
15-16 18-19 20-21 

 Тренери-педагоги    10-11 13-14  20-21 24-25 27-28 29-30 
04-05 

06-07 

07-08 

08-09 
    

3 Мовно-літературна (іншомовна) освітня галузь                 

 Тренер Клюніна Н.В.  02-03   13-14 15-16 
20-21 

22-23 
24-25   04-05 06-07  14-15 18-19 

 
 

 Тренери-педагоги     13-14     30-01  06-07 11-12 14-15   

4 Громадянська та історична освітня галузь                 

 Підготовка тренерів-педагогів 30-01                

 Тренер Драновська С.В.  02-03   13-14 
15-16 

17-18 
 23-24 27-28 29-30  07-08  14-15 18-19  

 Тренери-педагоги                 

5 Природнича освітня галузь                 

 Підготовка тренерів-педагогів  02-04               

 Тренери: Коростіль Л.А.    09-10 13-14 
15-16 

17-18 

20-21 

22-23 
24-25 27-28 

29-30 

01-02 
  06-07 08-09  15-16  21-22 

 Тренери-педагоги 

 
                

6 Соціальна і здоров’язбережувальна освітня галузь                 



 Підготовка тренерів-педагогів 30-01                

 Тренер Успенська В.М.   06-07 08-09 14-15  20-21   30-01  07-08  14-15   

 Тренери-педагоги                  

7 Математична освітня галузь                 

 
Підготовка тренерів-педагогів  02-04               

 Тренер Кода С.В.   06-07 
08-09 

10-11 
 16-17 

20-21 

22-23 
24-25  

30-01 

01-02 
  07-08 

11-12 

13-14 
15-16  21-22 

 Тренери-педагоги                 

8 Інформатична освітня галузь                 

 Підготовка тренерів-педагогів   06-08              

 Тренер Ситник Л.Г.                20-21 

 
Тренери-педагоги     09-10 14-15 16-17 

20-21 

22-23 
 28-29   07-08 12-13  18-19  

9 
Технологічна освітня галузь                 

 
Підготовка тренерів-педагогів 30-01                

 Тренер Крот Г.В.  02-03 06-07 08-09 13-14 15-16   
27-28 

29-30 
 

04-05 

06-07 
     

 Тренери-педагоги                 

10 Мистецька освітня галузь                 

 
Підготовка тренерів-педагогів 30-01                

 Тренер Сєрих Л.В. 
  06-07 08-09 13-14 15-16 20-21 22-23  

30-01 

01-02 
  13-14 14-15  

 
19-20 

 

 Тренери-педагоги                   

11 Предмет «Фізична культура»                 

 Підготовка тренерів-педагогів 30.01                

 Тренер Деменков Д.В.  02-03 06-07 
08-09 

10-11 
13-14 

15-16 

17-18 
20-21 

22-23 

24-25 
27-28        

 Тренери-педагоги                 

 НУШ  підготовка тренерів-педагогів 

 НУШ  тренери 

 НУШ тренери-педагоги 

Завідувач навчального відділу       Ельвіра ГОЛОВАЧ 


